PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÚHIO DD DESCOBEflTQ-BQ

CNPJ CK3.097 857/0001-71

PORTARIA 151 DE 17 DE ABRIL DE 2024.

pv ^ ^Regulamentação de Decisão Liminar
V  para Complementaçáo do Vale(-jaonà sftt^ifáprèf^ura Transporte da servidora e dá outras

'\ÍToÚ'M\ providências."
Secretaria municipal dp

A DIRETORIA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, no
uso de suas atribuições;

CONSIDERANDO a Decisão Judicial no bojo dos autos

n° 5820631-26.2023.8.09.0158;

RESOL VE:

Art, 1° - Regulamentar, a complementação do vaie transporte no valor
de R$ 5,40 (cinco reais e quarenta centavos) da servidora
JOELMA DORNEL DE AMORIM FERREIRA, ocupante do cargo efetivo de
Técnica de Enfermagem com carga horária de 30h semanais.

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS,

AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2024.

Jocely Marta àa-KOcha Gaspar
Direior-Gerai de G^tão de Pessoas

Decreto N"2.680/2022

Quadra 33 Lote 24 - Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás
Telefone-61 3626 1289